
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

BASHKIA VLORE
Adresa: arko balemno ; Fax 033 421 -333 E-mail:info@nshp@bashkiavlore.org.al

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Ndermarrja e Sherbimeve Publike , Arko- Baleno ”, Nr.tel.
033 421 333 , cel .0685446734 .

2- Feridun Xhindoli

2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim mallra

3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “ BLERJE DHE TRANSPORT
ASFALTOBETON

4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve 2.998.784 leke pa tvsh

5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: sipas preventivit te
nshp.

6 - Data e zhvillimit te tenderit kur mbyllen ofertat: date 17-04-2019 , Ora 08.00 vendi
www.app.gov.al

7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 17-04-2019 ora 08.00 vendi www.app.gov.al

8- REF : 16703 04-04-2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gentian SHERIFAJ


